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Pirkanmaan Yrittäjät ja Pirkanmaan liitto kutsuvat vuosittain alueen kunnat 
kilpailuun, joka kannustaa kuntia elinvoimatekijöidensä kehittämiseen sekä 
lisää kuntien ja yrittäjien välistä vuoropuhelua. Kilpailussa kunnat ja 
yrittäjäjärjestön paikallisyhdistykset arvioivat yhdessä kunnan toimintaa. 
Kilpailun kriteereissä painotetaan asioita, jotka tukevat yrittäjyyttä ja 
kunnan elinvoiman lisäämistä. Kilpailun pääasiallinen tarkoitus on tarjota 
kuntiin työkaluja ja näkökulmia elinvoiman kehittämiseen.  
 
Kilpailun arviointilomakkeen täyttävät kunnan luottamushenkilö- ja 
viranhaltijajohto sekä paikallinen yrittäjäyhdistys tai yrittäjäyhdistykset 
yhteistyössä. Arvioinnissa tarkastellaan esimerkiksi kunnan 
elinkeinopolitiikkaa, julkisia hankintoja ja yrittäjyyskasvatusta. Vastausten 
perusteella Pirkanmaan Yrittäjät ja Pirkanmaan liitto valitsevat 
voittajakunnan, joka palkitaan Pirkanmaan Yrittäjien järjestämässä 
tilaisuudessa. Voittajakunta saa palkinnon lisäksi käyttää seuraavan 
vuoden ajan Pirkanmaan yrittäjyys ja elinvoimakunta -nimikettä. Sama 
kunta ei voi saada palkintoa peräkkäisinä vuosina. Lisäksi palkitaan 
viimeisen vuoden aikana eniten yrittäjyys- ja elinvoima-asemaansa 
parantanut kunta. Orivesi on saanut viimeksi mainitun palkinnon työstään 
elinvoiman kehittämiseksi vuonna 2019. Vuonna 2021 sijoituimme sijalle 5. 
 
Pirkanmaan Yrittäjien elinkeinoasioiden päällikkö Maria Virtanen kertoo 
elinvoimajaostolle kilpailun kriteereistä, antaa palautetta vuoden 2021 
tuloksista ja pohtii kanssamme asioita, joihin meidän pitäisi kiinnittää 
huomiota elinvoimaa parantaaksemme ja vuoropuhelua lisätäksemme. 
 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Tuija Aro 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto kuuntelee Maria Virtasen esityksen, käy lähetekeskustelun 
ja ohjeistaa elinvoimayksikköä jatkotoimista. 
 

Päätös Kuultiin Maria Virtasen esitys ja todettiin, että elinvoimayksilölle tuli 
kehitettäviä asioita ja työtehtäviä. 


